Fonte: Boletim Interno, n.°18, de 10 maio 2013, p. 8-9.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 124/CSJT.GP.SG, DE 6 DE MAIO DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento

Interno,

Considerando o 15º Congresso Nacional de Medicina do Trabalho,

promovido pela Associação Nacional de Medicina do Trabalho, a realizar-se no

período de 11 a 17 de maio de 2013, em São Paulo-SP,

Considerando o IX Seminário Nacional de Perícias Médicas

Trabalhistas, promovido pela Associação Nacional de Medicina do Trabalho, a

realizar-se no dia 17 de maio de 2013, em São Paulo-SP;

RESOLVE:

Determinar a emissão de bilhetes de passagens aérea e o pagamento

de diárias de viagem aos magistrados e ao servidor constantes da relação abaixo,

conforme discriminado a seguir:

1 – Ex.ma Sr.ª VIVIANE COLUCCI, Desembargadora do Tribunal

Regional do Trabalho da 12ª Região, para o trecho Florianópolis/São

Paulo/Florianópolis, referente ao período de 16 a 18 de maio de 2013 (duas diárias

e meia de viagem).

2 – Ex.mo Sr. SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA, Desembargador do

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, referente aos dias 12, 13, 16 e 17 de

maio de 2013 (três diárias e meia de viagem).

3 – MURILO RODRIGUES COUTINHO, Assessor da Presidência do

Tribunal Superior do Trabalho, para o trecho Brasília/São Paulo/Brasília, referente

ao período de 11 a 18 de maio de 2013 e o pagamento de seis diárias e meia de

viagem referente ao período de 11 a 17 de maio de 2013.

Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA